ご来場のお客様へご協力のお願い

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お客様には以下の点をご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

ご来場の際、 ①マスクの着用（不織布）

②検温の実施

③手指消毒 をお願いしております。

次の症状がある方、該当するお客様はご来店をお断りしております

● ３７．５℃以上の発熱、咳など風邪の症状がある方

● 過去３日以内にご家族やお勤め先、学校など、ご自身の身近な人に感染が疑

われる症状がある方と濃厚接触された方

● 過去１４日以内に新型コロナウイルス感染症の陽性者や濃厚接触者と濃厚接

触された方

● 新型コロナウイルス感染症の影響で、休園（校）・学年（学級）閉鎖中の保育園・

幼稚園・小学校に在籍している方

● マスク未着用の方（持病のある方はご相談ください）

● 上記に限らず、体調の優れないお客様

KADODE OOIGAWA株式会社